
„Odstranění závad dle požadavků HS"
MŠ Štěpničná 1, čp. 1964,182 00 Praha 8 - Libeň"

Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo č. D 25/2023

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Doručovací adresa: 
Zastoupen:
a) ve věcech smluvních:
b) ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:

AVK STAV s.r.o.
Sokolovská 366/44,186 00 Praha 8 - Karlín 
Sokolovská 366/44,186 00 Praha 8 - Karlín

Ivana Chrpová, jednatelka společnosti

24787159
CZ24787159

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo:

1



ČI. II.
ZMĚNA CENY

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.,3., odst.3.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 479.912,07 Kč

Vícepráce 15.356,88 Kč

Celková cena vč. dodatku č.l bez DPH 495.268,95 Kč

DPH 21% 104.006,48 Kč

Celková cena včetně DPH 599.275,43 Kč

(slovy: čtyčistadevadesátpěttisícdvěstěšedesátosm korun českých, 95 hal.) bez daně z přidané hodnoty. 
(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.l zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou identických 
vyhotoveních.

V Praze dne 14.8.2023

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10227

01

10227

MS Stěpničná 1/1964, Praha 8-odstranění závad dle požadavku 
HS
Opravy prostor - VÍCEPRÁCE

MŠ Štěpničná 1/1964, Praha 8-odstranění závad dle požadavku HS-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: AVK STAV s.r.o. IČO: 24787159

Sokolovská 366/84
186 00 Praha 8 - Karlín

DIČ: CZ24787159

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10227 MŠ Štěpničná 1/1964, Praha 8-odstranění závad dle požadavku HS

0: 01 Opravy prostor

R: 10227 MŠ Štěpničná 1/1964, Praha 8-odstranění závad dle požadavku HS-final

P.č číslo položky Název položky MJ IV
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

33 766660034RA0 Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm kus
35 61161803R Dveře vnitřní hladké plné ref. ELEGANT 10 1-křídlé 800 x 

1970 mm dvha standard
kus

36 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus
37 54914625R Dveřní kování ref.KLASIK/S klíč Ti kus
39 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


